



16/3/16

א.ח.

(2)

מערכת בתי המשפט – פרשנות משפטית

"עולם המשפט הוא עולם השקר. אלו חיים בנשף מסכות. המערכת לא יודעת לעשות צדק. המשפט אינו נותן סיכוי לאיש מי שמזוכה – זה במזל; באותה מידה אפשר לערוך הגרלה: לקחת אלף נאשמים ולהטיל בגורל שני זיכויים". עו"ד אביגדור פלדמן, מתאר את מערכת בתי המשפט.

כללי האתיקה לעובדי המדינה טפסים אודות עמוד הבית

תחקירים ספרות משפטית כתבי תביעה, כתבי הגנה, פסקי דין, חוקים

חיסיון עיתונאי בישראל

אביטל חן שופט פמינאצי זועתי ונכלולי מתעלל בגברים ערבים חפים מפשע: סירוב לאי הרשעה בתלונת שווא ת"פ 2134-12-14 מדינת ישראל נגד אחמד חרבאוי

אילנה סתיו / 13 בינואר 2016

קישור מקוצר לכתבה: <http://wp.me/p4qMXR-1PW>

לפנינו פסק דין מאת השופט אביטל חן מירושלים המדגים עד כמה נכלוליים ונאלחים שופטי הפלילים בירושלים, שנכנעים לפחד מפני שדולת הפמינאציות. גבר ערבי משכיל ומוצלח ללא עבר פלילי. הביאו לו אישה ערבייה דפוקה, מפגרת, פרימיטיבית שפשוט לא מתאימה לו. הערבוסית קיבלה יעוץ פמיניסטי שהדרך היחידה להיפטר מגבר במגזר הערבי היא להתלונן שהוא אלים, אחרת יידבק בה כתם שהיא אישה גרועה, שלא מפרגנת ולא עושה מקלובה, ואף אחד לא ייקח אותה. אז המטומטמת קראה למשטרה וביימה תלונת שווא שהוא היכה אותה ונשך אותה בכף היד. לטענתה הראיה היחידה היא "אדמומית" בכף היד הנשוכה.

לפי המתואר בהכרעת הדין, אנו אומרים לכם ש 100% שהיא נשכה את עצמה. התיק הגיע אל השופט אביטל חן, והוא כרגיל מייד דורש מהגבר להודות. זה מאוד בוטה. זה שקוף. השופט והפרקליטה הכלבה עו"ד חן כינור צורחים עליו שאין לו סיכוי ושהוא יישב שנה או שנתיים בכלא. הגבר כבר יודע שהשופט מושחת ומפחד משדולת הפמינאציות, ושכלי צילומים, הוא לא יכול להוכיח שהכלבה הערבייה נשכה את עצמה (היא גם לא יכולה להוכיח שהוא נשך אותה, אבל היא הרי בעלת פות ובלאזים, וזה אס המנצח).

אחרי לחצים אדירים להודות בתלונת השווא, מתחילים השופט אביטל חן והפרקליטה הזנותית עו"ד חן כינור, ישר לדבר על ענישה מקלה, וקובעים עובדות בשטח. לנאשם אין ברירה. קובעים לו עובדה שעליו להודות, והוא בשניות מוצא עצמו משתתף בשיחה על העונש שלו, ואין כל סיכוי שהשופט יאמין לו שהערבוסית משקרת. כמובן שגם הפרקליטה עו"ד חן כינור משקרת במצח נחושה. היא יודעת

הקוקסיגל אביטל חן. שקרן

לפרקליטה המייצגת את המדינה, עו"ד חן כינור, לא נותר אלא לייחל שלא תמצא גבר שידפוק אותה לכל חייה, ושתאלץ לחפש בין החברות של אורנה בנאי מישהי שתהיה מוכנה ללקק לה את הפות המסופלס.

1/13/2016



בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 2134-12-14 מדינת ישראל נ' חרבאוי

כבוד השופט אביטל חן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אחמד חרבאוי

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירה שעניינה תקיפה הנורמת תכלה של ממש - בת זוג.

על פי שבדות כתב האישום המזוקן, ביום 4/10/14 בביתם המשותף בשושפאט בירושלים, תקף הנאשם את בני שהייתה או רעייתו ולהלן: "המתלוננת", בכך שחטף מידה טלפון סלולרי ודחפה. בהמשך, היכה הנאשם את המתלוננת באכזריות ידיו ונשכה בידה השמאלית. בעקבות מעשים אלו, נגרמו למתלוננת אדמומיות בכתף, סימן משיכה בכף ידה השמאלית וכאבי ראש.

מסקינ שירות המבחן

הנאשם בן 27 שנה, נרש ללא ילדים, נישא למתלוננת כחודשיים לפני כועד האירוע. בעקבות האירוע שבה המתלוננת לגור בבית הוריה ובחודש 12/14 התגרשו השניים.

עמוד 1 מתוך 7

1/13/2016



בית משפט השלום בירושלים

ת"ם 2134-12-14 מדינת ישראל נ' חרבאוי

בתסקיר מתוארים יחסי משפחה תקינים ונורמטיביים כמשפחת המוצא. הנאשם סיים 12 שעות לימוד וקיבל תעודת בגרות מלאה. בהמשך למד תהלת חשבונות אך לא עבד בתחום זה. מזה שנים עובד הנאשם כנהג אוטובוס במזרח ירושלים.

הנאשם נעדר עבר פלילי, הבטיע צעד וחרטה על מעשיו ומטל אחריות פלאה על ביצוע העבירה.

הנשם סתואר בתסקיר כבעל מערכת ערכים נורמטיבית ובעל שאיפת ויכולות למהלך אורח חיים תקין, הבאים לידי ביטוי בהשקעת מאמצים להשתלבות בתעסוקה, תוך דאגה לסיפק צרכי משפחתו.

עם זאת, במצבים מסוימים הנתווים על ידי הנאשם כמתסכלים, נוטה הנאשם לדעת השירות למעל באימפולסיביות ובתוקפנות

שירות המבחן התרשם כי שהייתו של הנאשם במסגר הוותה חוויה מטלטלת עבורו, זאת בנוסף לניחול החליכים המשפטיים וגירושיו מן הבתלונת שהמחישו לו את חומרת מעשיו, כמו גם השלכותיהם עליו ועל משפחתו, וחיידו עבורו את נבולת האסור והמוותר כמערכת יחסים זוגית. אל מתווים להערכת שירות המבחן נורמי סיכוי להמשך ניהול אורח חיים נורמטיבי ותקין, ללא התנהגות אלימה ומרצה נבולת בעתיד.

נוכח גיל הצעיר של הנאשם, העדר עבר פלילי והערכת שירות המבחן כי המשך העסקתו של הנאשם יפגע, היה ולא תבטל הרשעתו בדין, ממליץ שירות המבחן לבטל את הרשעתו ולהסתפק בהשתת צו שלי"צ בהיקף של 150 שעות.

סיעתי הצדדים לעונש

התביעה מבקשת להותיר את הרשעת הנאשם על כנה, שכן תומרת העבירה עולה על הנוק העמול להיגורם לנאשם בהרשעתו. התביעה מבקשת לחשית על הנאשם צו שלי"צ וקנס.

מנגד, עותר הסנגור לניטול הרשעתו של הנאשם בדין בהתאם להסלצת שירות המבחן. נכח החשש כי מטה לחמו של הנאשם ייטע עקב הרשעתו, העבדה שהנאשם והמתלוננת התגרשו והיות הנאשם נעדר עבר פלילי.

עמוד 2 מתוך 7

1/13/2016



בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 12-14-2134 מדינת ישראל נ' חראוי

דין תזירת דין

בהתאם לכללי חבניית ענישה, יש לגזור את דיש של הנאשם כהתאם לעיקרון תהלימה, שענינו קדמו של יחס הולם בין חוסרת העבירה בנסיבותיה ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג ומידת העושה שיש להטיל עליו.

על חומרת העבירה של תקיפת בן זוג נכתב רבות בנסיקת בית המשפט העליון. לטוב נמוצות העבירה בקרב הציבור, ומסונציאל הסיכון הטמון בה, מצווים בתי המשפט לשאת תרובתם לצמצום התופעה על ידי הטלת ענשים, שיהא בכוחם להתרוע עברינים מטנציאליים.

בר"פ 9621/02 מדינת ישראל נגד פלני נפסק מפי כב השוכטת ביניש וכתוארה (דא):

"התופעה של אלימות כלפי נשים אשר במקרים רבים אף מסתיימת ברצח מחייבת תגובה מהמירה ומתריעה...בנסיבות אלו מצווים אנו להטות ביטוי עתשי הולם לתומרת המעשים באופן שיהיה בו כדי להתרוע את המשיב מפני חזרה על מעשים מסוכנים אלה ואף להתרוע עברינים בכוח".

ברע"פ 182/13 מעס משה נ' מדינת ישראל נפסק מפי כב השופט אי שהם:

"מעשי אלימות בתוך המשפחה נתפסים כבעלי חומרה מיוחדת במערכת האיסורים הפעיליים העוסקים בעבירות אלימות. הניפית האנושית הטבעית הינה כי בתוך משפחה ישרדו יחסי אהבה, הרמיה, וכבוד הדדי. הפרחה של זיפיה זו תופסת את השימוש באלימות במשפחה לתופעה חשודת בניגוד עמוק לחוש הצדק האנושי. יתו על כן, במסגרת המשפחה, מומעלת האלימות על פי רוב בידי החזק כלפי החלש. מערי הקוחות הם גדולים כשמדובר באלימות כלפי קטינים או כלפי בת זוג [...]. נמוצות של עבירות אלה, והצורך להטות על קרבות האלימות [...]. תורמים אף הם להתמרה הנדרשת בענישה בעבירות אלה" (ע"פ 6758/07 פלני נ' מדינת ישראל).

הערך תמוק בעבירה של תקיפת בן זוג הינו הנטח על שלומו תומכי ובתחונו תאשי של הפרט. במקרה שבמני, מדובר במגיעה ברמה קלה-בינונית, מעולה מסכת האישום.

עמוד 3 מתוך 7



בית המשפט השלום בירושלים

ת"פ 11-12-2134 מדינת ישראל נ' חרבאוי

הנאשם חטף את הטלפון הסלולרי מידה של המתלוננת, דחפה, היכה אותה כידו ושנכה בידה. מבלי לחקל ראש במעשיו של הנאשם, הרי שמדובר בחבלות קלות וניתן למסס את מעשיו של הנאשם כרף הנמוך של העבירה.

בדיקת הפסיקה הנהגת מעלה כי במקרי חומרה דומים למקרה שבכני הוטלו על נאשמים עונשים הנעים בין עגיטה הצופה מו עתיד לבין מאסר לרצוי מאתורי סורג וברית כן מספר חודשים הכל כמפך לסיכנות המקרה, חומרת התקיפה ונסיבותיו המיוחדות של העברין.

בתי"פ (שלום- ראשלי"צ) 11-01-14628 מדינת ישראל נ' שרון חוד (09.10.12), הורשע הנאשם בעבירה של תקיפת כן זוג הגורמת תבלה של איכש בכך שבמהלך ויכוח, הנאשם בעט בסתלוננת ומשך בשערותיה בהמשך, דחף הנאשם את המתלוננת מספר מטרים עד שנתכטה בבנה. כתוצאה ממעשיו אלו של הנאשם, נגרמו למתלוננת חבלות, סימנים אדומים וסיבנים שניאו כשריטות בידיה, סימנים אדומים בבנה, וסימנים כחולים כרגלה. בית המשפט הסתפק בהטלת מאסר מותנה, בין חיתר בשל עבר פלילי נקי, וחליך נופולי.

ברעי"פ 1374/13 מלונית נ' מדינת ישראל (26.2.13) נדחתה בקשת רשות ערעור שהגישה המעטררת, שהורשעה בבית משפט השלום בעבירות של תקיפת כן זוג הנורמת חבלה של ממש, היוק לרכוש במויד ועבירה של איזמים. על פי עובדות כתב האישום, במהלך ויכוח בינה לבין בעלה לשעבר (להלן: "המתלוננת") השליכה המערערת ועל לעברו והכסה אותו בארופיה. כתוצאה ממעשיו אלו, גרמה המערערת למתלוננת דימום באמו, ושברה את משקפיו. בית משפט השלום הטיל על המערערת עונש מאסר מותנה כן-4 חודשים וקנס בית המשפט המחוזי הורה על ויכויה על המערערת מעבירת האיזמים. נוכח העדר עבר פלילי ובשים לב למערכת היחסים המורכבת בין השניים הסתפק בית המשפט המחוזי בהחלטתה על התחייבות.

בעי"פ (בש) אלכנדר סולימובסקי נ' מדינת ישראל (11.12.13), נדחה ערעור על אי כיטול הרשעה המערער הורשע בבית המשפט השלום בעבירה של תקיפת כן זוג הנורמת חבלה של ממש ו-3 עבירות של איזמים. הנאשם נדון ל-4 חודשי מאסר כמפל לרצוי כדרך של עבדות שירות. באותו תיק, במהלך ויכוח בין הנאשם לבין בת זוגו דאו, על רקע היותו של המערער בגילופין, איים המערער על המתלוננת, וכאשר נמלטה לחדר סמוך ונעלה את הדלת, בעט בדלת ודרש להיכנס מינית. בתמשך נתקף המערער את המתלוננת והיכה אותה במכת אגרוף בצדו השמאלי של ראסה, ותוך כדי כך מצע במצרה של ביתם, אותה החזיקה המתלוננת בידיה. כתוצאה ממעשיו המערער נגרמו למתלוננת חבלות של ממש.

1/13/2016



בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 12-14-2134 מדינת ישראל נ' חראבי

נד"פ (ראשל"צ) 12-09-28841 מדינת ישראל נ' דמיירי (25.2.16), הורשע הנאשם בתקיפת כן זוג תגוררת חבלה של ממש ו-4 עבירות המרת הוראה חוקית (הקשורות לעבירת התקיפה). הנאשם גרס לבת זוגו מצע מדפם בשמחה, שריתה בדה, אדמוניות ונביות מתחת לעין. כתם המשפט קבע כי בנסיבות העניין כותחם העונש החולם נע בין מאסר לתקופה קצרה שאפשר כי תרוצה בעבודות שירות למאסר במעל למשך חודשים מספר, והטיל על הנאשם 9 חודשי מאסר במעל.

בד"פ 2602/14 טצילו נובנת נ' מדינת ישראל (8.5.16), דחה כוחמיש ערעורו של נאשם שהורשע בעבירה של תקיפת כן זוג הנורמת חבלה של ממש. באותו מקרה, תנט הנאשם בראשה של אשתו מספר פעמים באמצעות בקום בירח שחיה בידו. כתוצאה ממששיו, חשה המתלוננת כרו, ראשה הסתחרר, היא הקיאה ונרס לה חתך בקרקפת באורך 5 ס"מ שהצריך תפוח. בית משפט תבחוזי התמיד בעונשו של הנאשם וקבע כי "כותחם העונש הראוי במקרה זה נע בין ששה חודשי מאסר לבין 18 חודשי מאסר, והמקרה, אלמלא נסיבותו המיוחדות להמלצת שירות המבחן, שחוט הממושכת של המבקש במעבר בית, גירושי בני חוג, היעדר עבר פלילי למבקש ומצבו האישי של המבקש) - מחייב השתת תקופת מאסר בת 12 חודשים". באזון בין השיקולים השונים, השית בית המשפט על הנאשם 7 חודשי מאסר.

עד אמנה למסך דינו של כבי השופט אילן כן דור בד"פ (שלום-ראשל"צ) 4018/09 מדינת ישראל נ' אגא (10.10.13), שם הורשע נאשם, נמדד עבר פלילי, בעבירה של תקיפת בת זוג הנורמת חבלה של ממש. הנאשם אחו בחוזקה את המתלוננת, חצמידה לקיר, סטר לה והחילה לרצפה. כשניסונה המתלוננת לקחת ממנו טלפון סלולארי כדי להתקשר למטורה חוסה ונרס לה סיכונים אדומים בידה. בית המשפט קבע כי מתחם העונש החולם נע בין מאסר כותנה לבין מאסר במעל והטיל על הנאשם מאסר כותנה בצירוף עונשים נלווים.

לטעמי, נוכח בהינת מידת המגיעה בערך המונח, נסיבות ביצוע העבירה והדיניות הענישה הנוהגת, פותחם הענישה במקרה שבפני נע בין מאסר כותנה לבין 6 חודשי מאסר, שאפשר ירוצה בעבודות שירות.

עמוד 5 מתוך 7

1/3/2016



בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 2134-12-14 מדינת ישראל נ' חרבאוי

הנאשם הורתע מהתקומה הקצרה בה שהה במעצר, בההליך המשכתי ומהשלכות מעשיו, אשר הובילו בין היתר לסיום נישואיו עם המתלוננת.

בנסיבות העניין, ומהשיקולים שהובאו לעיל, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1. שליש בחיפוף בן 150 שעות לביצוע תוך 12 חודשים מיום תחילת הביצוע לפי קביעת שירות הסבץ
2. פיצוי כספי למתלוננת בסך 1,000 ₪ אשר ישולם בארבעה תשלומים שווים החל מיום 11.1.16.

ניתן היום, חי טבת תשע"ז

אביטל חן, שופט

עמוד 7 מתוך 7

77

לשתף

[הדפסה](#)
[גוגל](#)
[Reddit](#)
[אימיל](#)
[פייסבוק](#)
[Twitter](#)

[Pocket](#)
[פינטרסט](#)
[טאמבלר](#)
[LinkedIn](#)

[אהבתי](#)

להיות הראשון שאוהב את זה.

13 בינואר 2016 ב-כללי. תגים: אביטל חן שופט פמינאצי זועתי ונכלולי מתעלל בגברים ערבים חפים מפשע: סירוב לאי הרשעה בתלונת שווא ת"פ 2134-12-14, האג'נדה של אביטל חן: עידוד גברים למוות, האג'נדה של השופט אביטל חן לעודד גברים להתאבד, החשיבות העצומה שמדינת ישראל רואה בהפללה סדרתית של כמה שיותר גברים, הפרקליטה הזנותית עו"ד חן כינור, הפרקליטה הכלבה עו"ד חן כינור

⊕ הרשמה

פוסטים קשורים

עקוב אחרי 'מערכת בתי המשפט - פרשנות משפטית'

השופט אביטל חן בימ"ש שלום ירושלים שחרר את שמואל דטיאשוילי בערבות של 300 ש"ח - הוא שוחרר ורצח אותה

קבל כל פוסט חדש ישירות לתיבת הדואר הנכנס.

אריאל ואגו-וגינה: הרשעת שווא של אתיופי על אונס בגין אי הבנת התנן חדר ופמפם קמעא - מחוזי באר-שבע תפ"ח 2187-10-12

הצטרפו אל 90 שכבר עוקבים אחריו

השוטר משה חן נגח בבלאל חסן - המדינה תשלם 55 אלף שקל - פנתיק ת"א 8545-09 בלאל חסן נ' משטרת ישראל ורס"ר משה חן

הזן את כתובת האימייל שלך

רשום אותי

חס בליטא! כל הלכלוך על סקס בישיבות הירושלמיות → ביקורת חמורה במושרה ליבא איזנשטיין נ' דוד איזנשטיין: כתב האישום רשלנית יונת הברפלד-מ"ת 20962-08-15 מדינת ישראל נגד דוד איזנשטיין הבנקים - הורתה על נ



לבנות אתר אינטרנט עם WordPress.com

כתיבת תגובה

רשום את תגובתך כאן...

חיפוש ...

ניל הנדל שופט עליון: הפללה עצמית על סמך הודאה - הודאת בעל דין כמאה עדים. נקודות שבירה בחקירה

ניל הנדל שופט עליון: הפללה עצמית על סמך הודאה - הודאת ב...



פוסטים אחרונים

התאבד בגלל אכזבה מאיילת שקד: איציק בר ירה בראשו השאיר 5 ילדים נכדים ואלמנה הילה בר משה. יהי זכרו ברוך! 15 במרץ 2016

שמאי בקר: העיתונאי החשישניק גיל אמיר מערוץ 10 לא יורשע כדי שיוכל לטייל לארה"ב ושלא יאבד תעודת עיתונאי ת"פ 9050-04-13 15 במרץ 2016

ברוך קרא מפברק סנסציות ותופר תיקים לגברים: עלילת השווא שרקם ברוך קרא לעו"ד שלומי בלומפלד על אונס כוכבת פורנו 15 במרץ 2016

מי ישיעני ממלתעותיה של העובדת הסוציאלית? הגיע הזמן לסגור את הברזים למשרד הרווחה. השחיתות והפרזיטיות שם הגיעו לשיאים מרקיעי שחקים 15 במרץ 2016

שופט מחוזי ת"א רחמים כהן החלטה בעניין הסרת צו איסור פרסום על פרשת החזאי אליאור גיל זיין הגרונות ת"א 5-03-16 14 במרץ 2016

שאדיה כיוף פק"ס פורעת חוק מעוספיה אשת ריב ומדון סכנה לגברים. מצפצפת על צווי בית משפט ורואה בהחלטות שופטים כהמלצה שאין להתייחס אליה תנ"ז 39152-05-15 14 במרץ 2016

שופטת ביהמ"ש שלום פ"ת אליאנא דניאלי: שופט צריך לעשות הכל כדי להרשיע – גם אם המשטרה ביצעה חיפוש ללא צו חיפוש אין לפסול את הראייה 13 במרץ 2016

דליה לב שדה – דיוקנה של פקידת רווחה מושחתת 13 במרץ 2016

כך מפעיל משרד הרווחה את מכונת ההסתה נגד ילדים ומשפחות 12 במרץ 2016

החלטה חולנית של אליקים רובינשטיין כליאת ילדה במרכז חירום לשלושה חודשים לצורך אבחון רע"א 1088/16 12 במרץ 2016

יצחק עמית מעוות לחלוטין את חוק החוזים ודיני השכירות כדי לשחרר את משרד הרווחה מחזזה.

קבע שעל משכיר נכס היה לצפות אירועי ירי עתידיים ובגלל שלא ניבא את העתיד לקרות מדינת ישראל משוחררת מהחובה ע"א 4893-14 חמודה זועבי נ' מדינת ישראל 11 במרץ 2016

הפסד צורב לפרקליטים הכשלוניים רעות גז וידידיה מלכיאור: זיכוי נאשם ששמע מוסיקה במכונית מעבירת הגנת הסביבה ת"פ 56262-03-15 11 במרץ 2016

יעקב בן יששכר אסיר זכויות אדם, אדם חופשי - ראיון ראשון 10 במרץ 2016

דיני נפשות - פרק שני - בחזקת החפות - יוסף זוהר הואשם ברצח אביו כשהפרקליטות ידעה שהוא חף מפשע ולאחר 5 שנים המדינה חזרה בה מהאישום - סדרה של אורנה בן דור 9 במרץ 2016

לרגל יום הפטריארכיה הכירו את ענת משיח סוס טרויאני בסנגוריה פמינאצית רעילה 9 במרץ 2016

תגובות אחרונות

בולוס על נכשל צייד המכשפות של המרכז לנפ...

מרינה על נכשל צייד המכשפות של המרכז לנפ...

נטלי על עונת הנקמות במתלוננות השואה הח...

נטלי על עונת הנקמות במתלוננות השואה הח...

דן יעקב על צפו בכתב אישום מטומטם נגד הרב...

שמוליק גולד על יצחק עמית מעוות לחלוטין את חוק...

Simha Nir על כך מבזה שופט העליון אורי שהם א...

שרון על אליאור גיל הוא איש התקשורת מער...

חזאית על אליאור גיל הוא איש התקשורת מער...

shlomi על דיני נפשות - פרק שני...



הפוסטים והעמודים הנצפים ביותר

נכשל צייד המכשפות של המרכז לנפגעי כתות נגד המדרשה לפילוסופיה מעשית של ריקי שחם. השופטת דליה גנות קבעה שנשות הפילוסופיה המעשית לא נאנסו ע"י עו"ד אורי דניאל - ת"א- 2114-

08 פנינה שפיגל נ' שחם רביצקי